หรือมีพื้นไม่น้อยกว่า 6,525.00 ตารางเมตร หนาเฉลี่ย 0.45 เมตร งบประมาณ 
1,000,000.00 บาท (หน่ึงล้านบาทถ้วน)  
  เน่ืองจากสถานที่ในการดำเนินการโครงการดังกล่าวได้รับงบประมาณจาก
องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ในปีงบประมาณ 2567 เป็นโครงการคอนกรีตเสริม
เหล็ก งบประมาณ 2,700,000.00 บาท (สองล้านเจ็ดแสนบาท) ไปแล้ว 

ดังน้ัน ทางคณะผู้บริหาร จึงขอเสนอญัตติขอความเห็นชอบยกเลิกมติ 
ที่อนุมัติใช้จ่ายเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 โครงการบดอัดลูกรังถนน
สายเลียบลำน้ำทา สายเชื่อม หมู่ 5,7,9 และ 13 บ้านห้วยส้ม หมู่ที่ 5 ตำบลเหมืองจ้ี  
อำเภอเมืองลำพูน  จังหวัดลำพูน ผิวจราจรกว้าง 4.50 เมตร ยาว 1,450 เมตร หนา